
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA  84135 - SALERNO 

089281281   C.M.SAIC81800L   C.F. 95000180653 
Web www.comprensivogliara.edu.it  

mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UF1385 

1 
 

     

ALL’ALBO/SITO WEB 
AL DSGA 

 

Oggetto : Decreto di formale assunzione in bilancio del progetto “Il mondo in un libro” 

finanziamento –Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 finalizzato all’acquisizione di supporti, libri e kit didattici, da 

concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti che ne abbiano necessità 

       Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207  
Titolo: “Il mondo in un libro” 

       CUP:C57C20000120006 " 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente " Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche: 

 
VISTO l’avviso pubblico PON FSE- avviso 19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020 - Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera 
CIPE n. 21/2018 

 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/28308 del 10/09/2020 di autorizzazione del progetto a valere 

della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione 

di cui sopra; 

 
VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i progetti 
cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020; 
Acquisite le delibere degli O.O.C.C.; 
Vista la delibera n°58 del 30/10/2020 del Consiglio d’Istituto di approvazione del Progetto FSE 
PON 2014-2020 : 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207  
DATO che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del Programma 
Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi di altra 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA  84135 - SALERNO 

089281281   C.M.SAIC81800L   C.F. 95000180653 
Web www.comprensivogliara.edu.it  

mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UF1385 

2 
 

provenienza secondo quanto previsto dalle Linee guida 
 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

                                                                                DECRETA 

l’assunzione in bilancio 2020, in ENTRATA  del finanziamento: 
10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207 “Il mondo in un libro” 

come di seguito specificato:      

ENTRATE –modello A, del Programma Annuale  

aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 
   voce 02 “Fondo Sociale Europeo (FSE) 
       sottovoce “PON per la scuola (FSE)                                                                            

         importo euro 12.470,59                                                   

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Sofia Palumbo 
documento informatico firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it

		2020-11-21T18:32:46+0100
	SOFIA PALUMBO




